
K1小学男子(公認大会)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 牧　寛之 コースセッター 滝澤　孝次
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 41(40) スタート時間 旗門数 40(38) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -4℃/-3℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃/-2℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 53 062800 小野　叡知 ６年 羽黒スポ少 44.94 42.72 1:27.66 0.00
2 51 062740 斉藤　東真 ６年 肘折スポ少 44.14 45.30 1:29.44 14.62
3 50 062751 石川　大雅 ６年 天童市スポ少 47.86 42.54 1:30.40 22.51
4 52 062750 林　　壱成 ６年 天童市スポ少 48.32 42.42 1:30.74 25.30
5 54 062743 小松　大晟 ６年 鶴子スポ少 48.65 45.15 1:33.80 50.43
6 37 062884 五十嵐　暖 ４年 朝日スポ少 48.15 46.93 1:35.08 60.94
7 43 062753 佐藤　岳眞 ５年 月山スポ少 50.46 48.41 1:38.87 92.07
8 57 062799 小笠原洋人 ６年 ｽﾉｰｴﾝｼﾞｪﾙｽ 51.35 47.58 1:38.93 92.57
9 59 062809 阿部　洸舜 ６年 最上町JrS.T 50.70 48.80 1:39.50 97.25

10 45 062842 間宮　飛和 ５年 鶴子スポ少 51.74 48.80 1:40.54 105.79
11 44 062832 宗片　　周 ５年 天童市スポ少 53.26 51.02 1:44.28 136.51
12 47 062808 佐藤　彩斗 ５年 最上町JrS.T 55.43 52.75 1:48.18 168.54
13 38 062895 渡部　健芯 ４年 羽黒スポ少 1:00.21 48.00 1:48.21 168.79
14 58 062806 斎藤　桜我 ６年 羽黒スポ少 58.92 52.74 1:51.66 197.13
15 55 062770 伊藤　風牙 ６年 朝日スポ少 50.19 1:01.98 1:52.17 201.31
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
男子 回転
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 56 062744 井上　宗介 ６年 湯殿山スポ少 58.20 54.89 1:53.09 208.87
17 48 062831 阿部　海斗 ５年 朝日スポ少 1:00.69 56.57 1:57.26 243.12

DID NOT START [1st RUN] 1
49 062752 志賀　飛鳥 ６年 天童市スポ少

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 5
39 062885 難波　晴希 ４年 朝日スポ少 GATE No. 38
40 062886 五十嵐奏空 ４年 朝日スポ少 GATE No. 38
41 062890 渋谷　恒太 ４年 湯殿山スポ少 GATE No. 38
42 062888 伊藤　良太 ４年 朝日スポ少 GATE No. 38
46 062854 遠藤　隆弥 ５年 湯殿山スポ少 GATE No. 38

技術代表 松田　智哉 NO,39
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K1小学男子(公認大会)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 学年 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 53 062800 小野　叡知 ６年 羽黒スポ少 213.05 145.00 0.00
2 51 062740 斉藤　東真 ６年 肘折スポ少 179.46 145.00 14.62
3 50 062751 石川　大雅 ６年 天童市スポ少 165.29 145.00 22.51
4 52 062750 林　　壱成 ６年 天童市スポ少 179.69 145.00 25.30
5 54 062743 小松　大晟 ６年 鶴子スポ少 253.67
6 37 062884 五十嵐　暖 ４年 朝日スポ少 237.57 145.00 60.94
7 43 062753 佐藤　岳眞 ５年 月山スポ少 273.19
8 57 062799 小笠原洋人 ６年 ｽﾉｰｴﾝｼﾞｪﾙｽ 416.55
9 59 062809 阿部　洸舜 ６年 最上町JrS.T

10 45 062842 間宮　飛和 ５年 鶴子スポ少 317.54

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 学年 所　属　名 ポイント

3 50 062751 石川　大雅 ６年 天童市スポ少 145.00
2 51 062740 斉藤　東真 ６年 肘折スポ少 145.00
4 52 062750 林　　壱成 ６年 天童市スポ少 145.00
1 53 062800 小野　叡知 ６年 羽黒スポ少 145.00
6 37 062884 五十嵐　暖 ４年 朝日スポ少 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 123.37

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 132.663

四捨五入 132.66
ペナルティ計算値 132.66

ミニマムペナルティ 110.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 132.66

技術代表 松田　智哉 NO,39
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小学３年以下男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 牧　寛之 コースセッター 滝澤　孝次
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 41(40) スタート時間 旗門数 40(38) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計
No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間

1 35 新館　実仁 ２年 羽黒ｽﾎﾟ少 57.59 53.59 1:51.18
2 60 玉虫　響葵 ２年 米沢ｼﾞｭﾆｱ 2:56.33 1:15.62 4:11.95

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
36 岩崎　太郎 ２年 米沢ｼﾞｭﾆｱ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
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男子 回転
公式成績表
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順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計
No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間

33 062948 佐藤　汐音 ３年 最上町JrS.T GATE No. 38
34 清野　冬真 ２年 湯殿山ｽﾎﾟ少 GATE No. 38

技術代表 松田　智哉 NO,39
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小学４年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 牧　寛之 コースセッター 滝澤　孝次
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 41(40) スタート時間 旗門数 40(38) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 37 062884 五十嵐　暖 ４年 朝日スポ少 48.15 46.93 1:35.08 60.94
2 38 062895 渡部　健芯 ４年 羽黒スポ少 1:00.21 48.00 1:48.21 168.79

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 4
39 062885 難波　晴希 ４年 朝日スポ少 GATE No. 38
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男子 回転
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

40 062886 五十嵐奏空 ４年 朝日スポ少 GATE No. 38
41 062890 渋谷　恒太 ４年 湯殿山スポ少 GATE No. 38
42 062888 伊藤　良太 ４年 朝日スポ少 GATE No. 38

技術代表 松田　智哉 NO,39
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小学５年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 牧　寛之 コースセッター 滝澤　孝次
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 41(40) スタート時間 旗門数 40(38) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 43 062753 佐藤　岳眞 ５年 月山スポ少 50.46 48.41 1:38.87 92.07
2 45 062842 間宮　飛和 ５年 鶴子スポ少 51.74 48.80 1:40.54 105.79
3 44 062832 宗片　　周 ５年 天童市スポ少 53.26 51.02 1:44.28 136.51
4 47 062808 佐藤　彩斗 ５年 最上町JrS.T 55.43 52.75 1:48.18 168.54
5 48 062831 阿部　海斗 ５年 朝日スポ少 1:00.69 56.57 1:57.26 243.12

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

男子 回転
公式成績表

9:50 12:40

-4℃/-3℃ -3℃/-2℃



DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
46 062854 遠藤　隆弥 ５年 湯殿山スポ少 GATE No. 38

技術代表 松田　智哉 NO,39
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小学６年男子

ジュリー テクニカルデータ

男子 回転
公式成績表



技術代表 松田　智哉 コース名
間沢スラロームコース

主審 株木　充 スタート地点 298m
フィニッシュ地点 195m

競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 牧　寛之 コースセッター 滝澤　孝次
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 41(40) スタート時間 旗門数 40(38) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 53 062800 小野　叡知 ６年 羽黒スポ少 44.94 42.72 1:27.66 0.00
2 51 062740 斉藤　東真 ６年 肘折スポ少 44.14 45.30 1:29.44 14.62
3 50 062751 石川　大雅 ６年 天童市スポ少 47.86 42.54 1:30.40 22.51
4 52 062750 林　　壱成 ６年 天童市スポ少 48.32 42.42 1:30.74 25.30
5 54 062743 小松　大晟 ６年 鶴子スポ少 48.65 45.15 1:33.80 50.43
6 57 062799 小笠原洋人 ６年 ｽﾉｰｴﾝｼﾞｪﾙｽ 51.35 47.58 1:38.93 92.57
7 59 062809 阿部　洸舜 ６年 最上町JrS.T 50.70 48.80 1:39.50 97.25
8 58 062806 斎藤　桜我 ６年 羽黒スポ少 58.92 52.74 1:51.66 197.13
9 55 062770 伊藤　風牙 ６年 朝日スポ少 50.19 1:01.98 1:52.17 201.31

10 56 062744 井上　宗介 ６年 湯殿山スポ少 58.20 54.89 1:53.09 208.87

DID NOT START [1st RUN] 1
49 062752 志賀　飛鳥 ６年 天童市スポ少

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

9:50 12:40

-4℃/-3℃ -3℃/-2℃



DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 松田　智哉 NO,39
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